Lista rezultate Index Pedigree PFT pentru vitele fatate in ferma SC Moldova
Tiganasi SA in intervalul: 04.07.2013-31.10.2014

Calcularea indexului PFT pedigree (PFT_PED) se face dupa o formula simpla: 1/2 index-ul taurului tata + 1/4 index-ul taurului bunic matern.
Rezultatul este rotunjit. Daca index-ul taurului tata lipseste nu s-a putut calcula index-ul pedigree.
Daca index-ul taurului bunic matern lipseste s-a folosit media index-ului taurilor bunici materni folositi in acel efectiv.

Tipul index-urilor folosite se indentifica prin:

G - Index genomic convertit direct PFT

GM - Index genomic convertit prin sistemul international MACE (convertirea se face in PFT prin intermediul INTERBULL)

MA - Index international convertit prin sistem MACE (convertirea se face in PFT prin intermediul INTERBULL pentru taurii testate prin fiice)
AVG — media index-urilor taurilor bunic matern din efectiv

* - index PFT

Crotaliu

R0500003621593
RO504003621595
RO505003621598
RO503003621505
R0O503002330206
RO503003621585
RO506002330205
RO507000667182
RO506000667288
RO504003621566
RO500003621522
RO507003621594
RO506003621517
RO507003621578

Taur

US000066747399
US000066747399
US000066747399
US000060609783
US000066747399
US000134422312
US000066747399
NL0O00441801015
US000137570890
US000061488588
US000061488588
US000061488588
US000061488588
NLO00435332578

Taur denumire comerciala

SHEMA CARNIVAL-ET

SHEMA CARNIVAL-ET

SHEMA CARNIVAL-ET

BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
SHEMA CARNIVAL-ET
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
SHEMA CARNIVAL-ET

DELTA SCARLET

ALL-RIEHL PEPPER-ET
KINGS-RANSOM T DOMINGO-ET
KINGS-RANSOM T DOMINGO-ET
KINGS-RANSOM T DOMINGO-ET
KINGS-RANSOM T DOMINGO-ET
BARNKAMPER MANDELL

Index*

1898
1898
1898
1085
1898
944
1898
1491
1205
1200
1200
1200
1200
1336

Bunic Matern

NLO00350854757
US000131788550
NLO00366966417
US000122358313
US000017013604
US000060597003
DE000661347266
US000002296354
US000129766502
US000129766502
US000129766502
US000061898369
US000061898369
US000132582764

Bunic matern denumire comerciala

BOBAS

WINDSOR-MANOR DUR.ZEUS TV TL
PEPPELHOF MAXWELL RED

O-BEE MANFRED JUSTICE ET TV TL
FUSTEAD EMORY BLITZET TV TL
ENSENADA TB PLANET ET TV TLTY
Convex

RICECREST BOONE ET TV TL

BARBI LYN M MATCHES ET TV TL
BARBI LYN M MATCHES ET TV TL
BARBI LYN M MATCHES ET TV TL
REGANCREST LONGTIME TLTV TY
REGANCREST LONGTIME TLTV TY
ROBTHOM MOSCOW-ETTVTLTY

MA

MA

O 6O O

O 6 6O 6 6 6 O

Index*

820
600
459
2071
349
2110
64

797
1355
1355
1355
1317
1317
1032

Index PEDIGREE

1154
1099
1064
1060
1036
1000
965
945
941
939
939
929
929
926



RO505003621572
RO501002330213
RO503000667234
RO502003621586
RO507002330211
RO500000667248
RO500002330222
RO502002330216
RO506002330221
RO508003621584
RO503000667148
RO506000667262
RO501000667267
RO500003621580
RO509003621558
RO502000667314
RO507003621523
RO503000667151
RO505000667256
RO501000667241
RO506000667259
RO502000667244
RO503003621534
RO509000667315
RO502000667273
RO503002330219
RO500000667264
RO508000667271
RO502003621573
RO509000667290
RO503003621518
RO506000667275
RO504003621537
RO501003621570

NLO00435332578
US000061547476
NL000339291027
Us000134422312
US000061547476
US000060609783
US000061547476
US000061547476
US000061547476
NLO00447098327
NLO00355844265
US000060839913
US000137570890
US000061488588
US000061488588
US000060609783
US000061488588
NLO00441801015
US000060839913
US000060839913
US000060609783
US000060839913
US000134422312
US000060609783
US000060609783
US000134422312
US000137570890
CA000103680069
US000134422312
CA000103680069
US000137332056
US000060609783
US000134422312
US000134422312

BARNKAMPER MANDELL
ENGLAND-AMMON MILLION TV TLTY
DELTA PARAMOUNT TLTV TY
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
ENGLAND-AMMON MILLION TV TLTY
BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
ENGLAND-AMMON MILLION TV TLTY
ENGLAND-AMMON MILLION TV TLTY
ENGLAND-AMMON MILLION TV TLTY
JONKER FLOYD

ARK-BROS CAMERON

RAUSCHER M. 999 GRAND TV TL BY
ALL-RIEHL PEPPER-ET
KINGS-RANSOM T DOMINGO-ET
KINGS-RANSOM T DOMINGO-ET
BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
KINGS-RANSOM T DOMINGO-ET
DELTA SCARLET

RAUSCHER M. 999 GRAND TV TL BY
RAUSCHER M. 999 GRAND TV TL BY
BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
RAUSCHER M. 999 GRAND TV TL BY
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
ALL-RIEHL PEPPER-ET

KILDARE LAKOTAET TV TLTY
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
KILDARE LAKOTAET TV TLTY
GLENN-ANN PALERMO ET TV TLTY
BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY

<
>

O 6 0O 6 60 60 60 6
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1336
1408
746

944

1408
1085
1408
1408
1408
1351
545

1176
1205
1200
1200
1085
1200
1491
1176
1176
1085
1176
944

1085
1085
944

1205
1168
944

1168
893

1085
944

944

US000132582764
US000002296354
US000060597003
US000061802729
US000125470531
US000132973942
US000061539377
US000134221902
NLO00366966417
US000061355223
US000122358313
US000002296354
US000134154363
US000125470531
US000132950253
US000002296354
NL000366692428
NL000321563800
US000132950253
US000132950253
US000132738781
NLO00366966417
DE000346612724
BE000187135245
DE000347023454
US000002296354
CA000006663935
NL000288458773
NL000339291027
CA000006663935
DE001401422341
US000017013604
US000131788550
US000000000014

ROBTHOM MOSCOW-ETTVTLTY
RICECREST BOONE ET TV TL
ENSENADA TB PLANET ET TV TLTY
BOMAZ OMAN KRAMER 561 TV TLTY
ART-ACRES WIN 395-ET
EMERALD-ACR BAXTERTLTV TY
RIVER-GORGE MRT KEITH TV TLTY
KERNDTWAY HOWIE ET TV TLTY
PEPPELHOF MAXWELL RED
PALMCREST MONUMENT-ET
O-BEE MANFRED JUSTICE ET TV TL
RICECREST BOONE ET TV TL
HORNLAND JAYZET TVTLTY
ART-ACRES WIN 395-ET
OUR-FAVORITE D BOY GEORGE
RICECREST BOONE ET TV TL

VAN DE PEUL KYLIAN

LIN-HORST MANDAAT
OUR-FAVORITE D BOY GEORGE
OUR-FAVORITE D BOY GEORGE
JIMTOWN NICKI NITRO-ET
PEPPELHOF MAXWELL RED
JOBESSET TV TLTY

JOBS

RICECREST BOONE ET TV TL
COMESTAR LHEROS ET TLTV TY
DELTA CANVAS

DELTA PARAMOUNT TLTV TY
COMESTAR LHEROS ET TLTV TY
Tunis

FUSTEAD EMORY BLITZET TV TL
WINDSOR-MANOR DUR.ZEUS TV TL

MA
MA

AVG
MA

AVG

1032
797
2110
1569
572
1217
519
518
459
496
2071
797
642
572
572
797
538

572
572
672
459
908
588
552
797
263
312
746
263
746
349
600
588

926
903
901
864
847
847
834
834
819
800
790
787
763
743
743
742
735
734
731
731
711
703
699
690
681
671
668
662
659
650
633
630
622
619



RO502003621557
RO506003621520
RO502000667228
RO500000667136
RO505000667269
RO501000667254
RO500000667254
RO504000667240
RO504000667208
RO504000667266
RO504000667237
RO501000667171
RO508000667255
RO500000667251
RO501003621525
RO505000667243
RO508000667200
RO509000667133
RO509003621590
RO504003621582
RO504003621524
RO508000667242
RO509003621532
RO505000667186
RO501000667212
RO507003621507
RO503000667205
RO507000667179
RO501000667168

US000134422312
Us000134422312
NL000339291027
NL000339291027
US000060609783
US000060609783
US000060609783
US000060609783
NL000277557665
US000137332056
NL000339291027
NLO00355844265
US000137332056
US000137332056
NL000339291027
NL000339291027
DE000661347266
NLO00355844265
US000134422312
US000134422312
US000137332056
US000137332056
US000134422312
DE000661347266
NL000277557665
US000060609783
NLO00355844265
NL000339291027
NLO00355844265

GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
DELTA PARAMOUNT TLTV TY
DELTA PARAMOUNT TLTV TY
BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
BOMAZ MANAT 464 ET TV TLTY
DELTA OLYMPIC

GLENN-ANN PALERMO ET TV TLTY
DELTA PARAMOUNT TLTV TY
ARK-BROS CAMERON

GLENN-ANN PALERMO ET TV TLTY
GLENN-ANN PALERMO ET TV TLTY
DELTA PARAMOUNT TLTV TY
DELTA PARAMOUNT TLTV TY
Convex

ARK-BROS CAMERON
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
GLENN-ANN PALERMO ET TV TLTY
GLENN-ANN PALERMO ET TV TLTY
GEN-MARK STMC SANCHEZ TV TLTY
Convex

DELTA OLYMPIC

BOMAZ MANAT 464 ET TVTLTY
ARK-BROS CAMERON

DELTA PARAMOUNT TLTV TY
ARK-BROS CAMERON

O 606 60 60 60 60 6 O

o <L
>

944
944
746
746
1085
1085
1085
1085
420
893
746
545
893
893
746
746
64
545
944
944
893
893
944
64
420
1085
545
746
545

US000132950253
US000061539377
US000002296354
US000002296354
DE000661347266
DE000661347266
DE000661347266
DE000661347266
US000129766502
NL000288458773
US000061539377
US000002296354
DE000661347266
DE000661347266
US000017013604
US000017013604
US000061802729
US000132950253
DE000342514460
DE000342514460
DE000342514460
DE000342514460
US000017143107
US000136846077
US000125470531
NLO00175432190
DE000661347266
DE000341794851
DE000578941319

OUR-FAVORITE D BOY GEORGE
RIVER-GORGE MRT KEITHTV TLTY
RICECREST BOONE ET TV TL
RICECREST BOONE ET TV TL
Convex

Convex

Convex

Convex

BARBI LYN M MATCHES ET TV TL
DELTA CANVAS

RIVER-GORGE MRT KEITH TV TLTY
RICECREST BOONE ET TV TL
Convex

Convex

FUSTEAD EMORY BLITZET TV TL
FUSTEAD EMORY BLITZET TV TL
BOMAZ OMAN KRAMER 561 TV TLTY
OUR-FAVORITE D BOY GEORGE
Falcao

Falcao

Falcao

Falcao

CLAYTOP ADDICTION-RED-ET
END-ROAD SH. MICAH ET TV TLTY
ART-ACRES WIN 395-ET

FESTIVAL ANNECY

Convex

Dorik

Allino

MA
MA

MA
MA
MA
MA

MA
MA
MA
MA
MA

572
519
797
797
64
64
64
64
1355
312
519
797
64
64
349
349
1569
572
-231
-231
-231
-231
-377
1294
572
-811
64
-490
-181

615
602
572
572
559
559
559
559
549
525
503
472
463
463
460
460
424
416
414
414
389
389
378
356
353
340
289
251
227



